
 
 Zarządzenie nr 430/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Syców 
     z dnia 10 listopada 2020 r. 

 
w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2020 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.869 ze zm.) zarządzam co następuje: 
 
 

 
§ 1.  

 
   1. Dokonuję zmian w planie dochodów na rok 2020 zgodnie z załącznikiem  
      nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi                86 890 634,71 zł 
    w tym: 
- dochody bieżące                  78 301 953,46 zł 
- dochody majątkowe                              8 588 681,25 zł 
 

3.  Dokonuję zmian w planie wydatków na rok 2020 zgodnie z załącznikiem  
    nr 2 do niniejszego zarządzenia.  
4.  Plan wydatków po zmianie wynosi               92 129 266,48 zł 

w tym: 
- wydatki bieżące                  77 720 123 38 zł 
- wydatki majątkowe                              14 409 143,10 zł 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
       Burmistrz Miasta i Gminy  
 
                    
                          Dariusz Maniak  
 

 

 

 

 

sporz. B.S. 



 

Uzasadnienie do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców nr 430/2020 z dnia 10 listopada 
2020 r. 

 

1.  Dział 750 – Administracja publiczna. 
Na podstawie informacji otrzymanych z Urzędu Statystycznego we Wrocławiu z dnia  
10 listopada 2020r., znak sprawy WRO-WE.577.1.2020.170.87 przyznana została dotacja 
celowa w kwocie 270 zł na wykonywanie zadań na rzecz Powszechnego Spisu Rolnego 2020. 
Środki przeznaczone zostają na tzw. wydatki rzeczowe. 
 

2. Dział 801- Oświata i wychowanie 
Na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego z dnia 13 października 2020 r.                               
nr FB-BP.3146.30.20.2020. zmniejszony został plan dotacji o wartość 494,95 zł przekazanych 
z budżetu państwa. Środki przeznaczone były na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 
 

3. Dział 852 - Pomoc społeczna 
Na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.399.2020.MJ z dnia  
23 października 2020 r. zwiększony został plan dotacji celowej o kwotę 8 400 zł na realizację 
zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole 
 i w domu”. 
Na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.201.2020.MJ z dnia  
10 listopada 2020 r. zmniejszony został plan dotacji celowej o kwotę 1 000 zł,  na organizowanie 
i świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi. 
Na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.205.2020.MJ z dnia  
10 listopada 2020 r. zwiększony został plan dotacji celowej o kwotę 1 296 zł, przeznaczonej na 
wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę zadania zgodnie 
 z art.18 ust.1 pkt.9 oraz ust.2 i 3 ustawy o pomocy społecznej.   

 
4. Dział 855 – Rodzina 

Na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.446.2020.KSz z dnia  
9 listopada 2020 r. zmniejszony został plan dotacji celowej o kwotę 2 247 000 zł przeznaczonej 
na realizację zadania – pomoc państwa w wychowaniu dzieci. 

 
 

Dokonuje się również przesunięcia planowanych środków na podstawie wniosków 
dysponentów środków budżetowych UMiG w Sycowie oraz dyrektorów placówek 
oświatowych. 
Wprowadzone zmiany nie powodują zmian w zakresie wydatków majątkowych. 

 
 

 
 


		2020-11-17T15:54:13+0100
	Mateusz Piotr Nogala


		2020-11-17T16:54:02+0100
	Dariusz Dominik Maniak




